- 1 -

2024年１月 19日

各 位

会 社 名：株式会社 イ ク ヨ

代表者名：代表取締役社長 酒井 宏修

(コード番号：7273 東証スタンダード市場）

問合せ先：経営企画室 室長 高森 浩寿

(ＴＥＬ ０４６－２８５－１８００）

株主による臨時株主総会の招集請求に関する当社対応のお知らせ

当社は、2024 年１月 15 日付「株主による臨時株主総会の招集請求に関するお知らせ」においてお知ら

せしましたとおり、当社の筆頭株主から、会社法第 297 条第１項の規定に基づく、臨時株主総会の招集請

求（以下「本請求」といいます。）に係る書面を受領しておりました。

当社は、本請求に基づき、本日開催の臨時取締役会において、2024 年１月 12 日付「臨時株主総会招集

のための基準日設定に関するお知らせ」においてお知らせしました、2024 年 3 月下旬に開催予定の臨時株

主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）に合わせて検討することを下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．本臨時株主総会に係る基準日等について

当社は、2024 年３月下旬に開催予定の臨時株主総会において議決権を行使することができる株主を

確定するため、2024 年２月２日（金曜日）を基準日と定め、同日最終の株主名簿に記載又は記録され

た株主をもって、その議決権を行使することができる株主といたします。

（１）基準日 2024年２月２日 （金曜日）

（２）公告日 2024年１月 18日（木曜日）

（３）公告方法 電子公告（当社ホームページに記載いたします。）

https://www.ikuyo194.co.jp/

２．本臨時株主総会開催予定日

2024年３月下旬

３．本臨時株主総会の付議議案等について

当社では、本請求を受け、2024 年３月下旬に当社が予定している臨時株主総会に合わせて、本臨時

株主総会を開催すべく検討と準備をしております。

その他、本臨時株主総会の開催日時、開催場所、議案の詳細につきましては、決定次第改めてお知

らせいたします。

以上